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W dniu 31 sierpnia (worek) będzie można wspólnie upamiętnić kolejną
rocznice podpisania Porozumień Sierpniowych.

 

– Zapraszamy do wspólnego świętowania bardzo ważnej rocznicy na drodze do
wolności Polski, bo my także chcemy przypomnieć ten istotny czas i cieszyć się



wspólnie z przełomu jaki wówczas się dokonał – zachęca prezydent Opola
Arkadiusz Wiśniewski wraz z partnerami społecznymi: Fundacją im. Romana
Kirsteina, Stowarzyszeniem Kulturalne Opole oraz wolontariuszami.

– Rozwój społeczeństwa obywatelskiego, promowanie aktywnych postaw
społecznych zwłaszcza wśród młodego pokolenia, to ważne zadanie dla
samorządów, organizacji pozarządowych czy instytucji oświaty – dodaje z kolei
Dorota Piechowicz-Witoń, naczelnik Centrum Dialogu Obywatelskiego.

 





 

Wszystko zainaugurowane zostanie o godz. 10:00 uroczystym złożeniem kwiatów.
Następnie o godz. 13:00 w Centrum Dialogu Obywatelskiego przy ul. Damrota
rozpocznie się debata „Oblicza wolności – wczoraj, dzisiaj i jutro”, podczas,
której porozmawiamy o obywatelskim nieposłuszeństwie, które zmienia bieg historii,
o sile przekazu i nośnikach informacji, w tym roli mediów w procesie zmiany.
Podczas debaty będzie też okazja aby przedyskutować scenariusz „gdyby nie
postulaty to, co…?”

O godzinie 14:.30 w tym samym miejscu nastąpi otwarcie wystawy czasowej
„Transparenty” czyli prac Bronisława Lewczaka, natomiast w tym samym czasie,
ale przy ul. Krakowskiej będzie z kolei okazją aby zdobyć napis ze swoim imieniem…
pisanym „solidarycą”.

W godz. 16:00 - 19:00 z kolei wszystkich, niezależnie od wieku, zapraszamy do
udziału w grze miejskiej „Tropem Postulatów Sierpniowych”.

– Dzięki niej będzie możliwość poznania punktów w mieście związanych z tamtymi
czasami o których wielu nie pamięta, a były bardzo ważne – zauważa Piotr Kirstein
, z fundacji im. Romana Kirsteina. – Zapraszamy także do zwiedzania Izby Pamięci
Solidarności w towarzystwie Urszuli Zajączkowskiej, która bardzo ciekawie opowiada
o tej wystawie.

Na podsumowanie dnia dla wszystkich chętnych przygotowano koncert „Muzyka
zawsze wolna”. Ten zaplanowano w Klubokawiarni OPO przy ul. Krakowskiej 32.

 

Zgłoszenia do udziału w debacie prosimy przesyłać drogą mailową na adres ngo
um [dot] opole [dot] pl do 30 sierpnia do godziny 15:00. Udział w debacie
odbędzie się zgodnie z obowiązującym reżimem sanitarnym.

 

Plakat w załączeniu.
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Dane kontaktowe
Centrum Dialogu Obywatelskiego

ul. Damrota 1

45-064 Opole

77 446 15 71

ngo [at] um.opole.pl
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